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علت سرازیرشدن دلارهاى نفتى عربستان 
به حوزه ورزش چیست؟

تعویض طلایى 
سیاست و فوتبال

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

 عربستان سعودى در ماه هاى اخیر با پول پاشى هاى 
گسترده خود در عرصه ورزش، جنجال هاى زیادى 
را در عرصه بین المللى به راه انداخته اســت. در این 
راستا، پس از اقدام باشگاه النصر عربستان در خرید 
کریستیانو رونالدو، فوتبالیست مشهور جهان، دیگر 
باشگاه هاى عربســتانى نیز اقدام به خرید بازیکنان 
سرشناسى نظیر سرخیو راموس، کریم بنزما، انگلو 
کانته، ســادیو مانه و غیــره کردنــد. در عین حال، 
سعودى ها در زمینه میزبانى از رقابت هاى اتومبیلرانى 
فرمول 1 و ســرمایه گذارى در تیم هــاى مطرح این 
حوزه (نظیر تیم "آســتون مارتین") و یا میزبانى از 
رقابت هاى بزرگ و معتبرى نظیر جام جهانى فوتبال و 
تورنمنت هاى معتبر تنیس، گلف و حتى اسکى جهان 
نیز برنامه ریزى هاى گسترده اى را در دستورکار دارند. 
در این فضا، یک سؤال مهم و محورى براى بسیارى 
مطرح مى شود و آن این است که اساساً سعودى ها از 
سرمایه گذارى هاى هنگفت خود در حوزه ورزشى، 
چه اهدافى را دنبال مى کنند؟ به نظر مى رسد جهت 
پاسخ به این ســؤال به طور خاص مى توان 2 مؤلفه 
عمده و محورى را مورد توجه قــرار دارد. اول اینکه 
عربستان سعودى در دوره محمد بن سلمان ولیعهد 
این کشــور ســعى دارد میزان «جذابیت» خود در 
محیط بین المللى را تا جاى ممکن افزایش دهد. به 
بیان ساده تر، سعودى ها به دنبال آن هستند تا به یک 
برَند معتبر بین المللى تبدیل شوند و در زمینه قدرت 
نرم، جاى پــاى محکمى را در جهان کســب کنند. 
مساله اى که در نوع خود مى تواند جداى از اینکه رونق 
اقتصادى قابل توجهى را به عربستان بدهد، راه را براى 
آن جهت پیشبرد دســتورکارهاى منطقه اى و بین 
المللى اش نیز تا حد زیادى هموار مى کند. در واقع، 
عربستانِ محمد بن ســلمان بر آن است که در عین 
افزایش قدرت نرم خود، قدرت اقناعى اش در عرصه 
معادلات بین المللى را نیز تا حد زیادى افزایش دهد و 
همکارى با سعودى ها را به امرى مثبت براى دولت ها و 
افکار عمومى اقصى نقاط جهان تبدیل کند. مساله اى 
که مخصوصاً با توجه به نگاه غالبِ منفى به سعودى ها 
در طى سال هاى گذشته، از اهمیت زیادى برخوردار 
مى شود. دوم اینکه محمد بن سلمان ولیعهد عربستان 
عملاً ایجاد تغییرات قابل توجه در کشورش و حرکت 
کردن آن به سمت مدرنیزاسیون غربى را اصلى ترین 
شانس خود جهت تداوم حضورش در قدرت مى بیند.  
به بیان ساده تر، جانشــینى وى که با کنار گذاشتن 
پروتکل هاى سنتى جانشــینى در خاندان سعودى 
همراه بوده، دشــمنان زیادى را نیز براى وى در این 
خاندان ایجاد کرده و درســت به همین دلیل است 
که بن سلمان سعى دارد نوعى جذابیت را براى خود 
و نوعِ نگاهش به حکمرانى در عربستان ایجاد کند تا 
از این طریق، کفه حمایت هاى مردمى از خودش در 
عربستان را در مقابل دشمنى هاى بالقوه اى که علیه 
وى در میان اعضاى خاندان سلطنتى عربستان وجود 
دارد، تقویت کند. مســاله اى که البته در طرح کلان 
وى موسوم به چشم انداز 2030 نیز نمودهایى عینى 
را به خود گرفته و درســت به همین دلیل هم است 
که بن سلمان ســعى دارد تا خود را معمار عربستانِ 

مدرن بنامد.

سرمقاله

گرانى نان؛ از شایعه تا واقعیت
ادبیات تازه در علم اقتصاد؛ «متناسب سازى» جایگزین «افزایش قیمت»
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عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس مطرح  کرد؛

اهانت سوئد به قرآن کریم 
مصداق بارز نقض حقوق بشر  

تفاهم ایران و سریلانکا در خصوص 
توسعه تجارت و گردشگرى

در نشست مشترك خبرى وزراى خارجه دو کشور مطرح شد:

تعطیلات اخبر در استان اصفهان چه کمکى به برق کرد؟بازداشت نخست وزیر پیشین پاکستان؛

عمران خان به جرم فساد به سه 
سال زندان محکوم شد

انجام  120 مگاوات
 صرفه جویى 

تیتر دوم
گفت وگو

پیشنهاد روز

 قطعه «قاتل خونسرد» که تیتراژ سریال «پدر گواردیولا» 
است منتشر شد. خوانندگى اثر به عهده رضا یزدانى است 
بر اساس ترانه اى از معین برزه. این اثر را رایگان از موسیقى 
ما بشنوید یا دانلود کنید. 22

فرصت فراهم شده در منطقه
بریکس خواهان بهره مندى
 از ظرفیت هاى تجارى ایران

 نشست «جده» و بازگشت روابط ایرانى - عربى؛
عضو فراکسیون انقلاب اسلامى مجلس عنوان کرد:

جنگ اوکراین و فرصتى
 که براى بن سلمان مهیا شد؛

عربستان بر مدار 
میانجى گرى
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سازمان عمران زاینده رود درنظر املاك و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ،  با بهره گیرى 
از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran.ir با شماره مزایده 1402/2343به صورت الکترونیکى اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ  1402/5/22  زمان انتشار در سایت :  1402/5/15    
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1402/6/02  تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/5/21   

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/6/4   زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1402/6/12 
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه) 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر مى باشد.

2-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943-  021 و شماره 1456 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه  setadiran.ir " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکزپاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس 
حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:       
تلفن سازمان: 32673080-  32673010      info@ioz.ir :ایمیل سازمان  www.ioz.ir آدرس سایت سازمان

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)زیربناى موجودمتراژ زمینشماره زمین ردیف

فروش به صورت نقدى مى باشد133-311095/93185276/540/400/000

فروش به صورت نقدى مى باشد233-32843/31185219/412/500/000

آگهى  مزایده عمومى فروش املاك و مستغلات شماره  1402/2343
  مزایده  فروش ویلاهاى  شماره 31 و 32  زون 33 واقع در دهکده زاینده رود

مسعود منتظرى نجف آبادى - مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي  
ساده شماره 1402/52

آگهى مزایده املاك مازاد
 بانک صادرات  مدیریت شعب 

استان اصفهان1402/1     
خریدخدمات نگهداري وپشتیبانی شبکه 

وسیستم هاي فناوري اطلاعات
رجوع به صفحه 3 شناسه آگهى: 1542067رجوع به صفحه 6


